
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr  65/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 160/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2016 

roku w sprawie określenia „Regulaminu systemu Rower Gminny”.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza 

co następuje:  

 

§ 1 

„Regulamin systemu Rower Gminny” stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 160/2016 Wójta 

Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2016 roku w sprawie określenia „Regulaminu systemu 

Rower Gminny” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. WÓJTA 

/-/ 

mgr Jerzy Sierak 

Zastępca Wójta Gminy Michałowice 


